13 Kwiet: r. b. postanowiono: Z uwagi na nieurodzaj, którym dotknięci są mieszkańcy niektórych okolic NASZEGO Królestwa *Polskiego*, chcąc przyjść w pomoc przez ułatwienie sposobności uiszczania się Skarbowi z zaległych obowiązków, Rozkazaliśmy i Rozkazujemy: Art. 1. Dozwolone Ukazem NASZYM z d. 24 Sierpnia (5 Września) 1848 r. dłużnikom Skarbu Królestwa spłacenie zaległości należących po koniec roku 1845, dowodami likwidacyjnymi i assekuracjami Skarbowemi, wystawionemi na pretensje do Rządu byłego Xięstwa *Warszawskiego*, Rozciągamy aż po koniec 1850 r., oraz do kar egzekucyjnych, policzonych na rzecz Skarbu od należności, z r.